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Bladet i ny drakt
Menighetsbladet har gjennomgått en 
stor forandring siden forrige nummer. 
Redaksjonskomiteen har foretatt en 
grundig evaluering av bladet sammen 
med journalist Alf Gjøsund. Han har 
gitt oss mange nyttige innspill og tips til 
forandringer og hvordan vi kan forbedre 
oss. 

Hvorfor endre på noe som fungerer? 
Tilbakemeldingene fra mange av dere 
lesere er svært så positive. Etter respons
en å dømme blir bladet lest av alle  
generasjoner. Stoffet som blir presentert 
er variert og bildene er gode. Vi satser 
videre på samme lest, men arbeide ut fra 
forskjellige innfallsvinkler på saker som 
presenteres. Et menighetsblad er ikke 
redaktørens lekeplass med orkidebilder, 
selv om mange har gitt meg ros for  
nettopp det. 

Redaksjonskomiteen er avhengig 
av positiv og negativ respons, fordi vi 
ønsker en videreutvikling av bladet. 
Har du tips og ideer til stoff som kan 
presenteres så er vi takknemlig for det. 
Er det saker som du «brenner» for, ja, så 
velkommen som skribent. 

Å utgi et informasjonsblad er et stort 
økonomisk løft for Mjøndalen menig
het. Menighetsrådet bidrar økonomisk 
og annonseinntektene er viktige, men vi 
er helt avhengig av ditt bidrag for at vi 
skal kunne gi bladet ut fire ganger årlig. 
Vi håper du setter pris på bladets nye 
drakt.

Knut Johan Finquist

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med  
fire utgaver i året.

Neste nummer har materiellfrist medio april 
og dekker månedene mai til og med august.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@nedreeiker.kommune.no

Bladet kan leses elektronisk på 
www.menighetsbladet.no 

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads 
konto 2220.30.33811

Redaktøren har ordet:
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Gjør det!
I en gammel legende for
telles det om en konge som 
hadde tre sønner, «tenk 
det», «si det» og «gjør 
det». Kongen dro uten
lands og ba sine sønner å 
bygge et slott for ham. Den 
som bygget det fineste  
slottet skulle arve hele  
riket. Alle tre var ivrige. 

«Tenk det» satte seg ned 
og grublet, la planer og forbedret dem  
stadig, men det hele ble bare et luftslott. 
Ikke et eneste spadetak ble tatt.

«Si det» gikk til sine venner og snak
ket om den nye bygningen, om hvor 
vakkert alt skulle bli og hvor flott det 
skulle innredes. 

«Gjør det» tok fatt, la planer, ansatte 
arbeidere, gravde og bygget huset. Hans 
brødre gikk bare rundt og kritiserte. 
Deres slott skulle bli så mye finere. 

Plutselig en dag kom kongen tilbake. 
«Tenk det» satt ennå bare med drøm
mer, «si det» gikk fremdeles rundt og 
pratet om slottet. «Gjør det» hadde slot
tet ferdig og ba kongen velkommen inn.

Vi er vel alle som en av disse tre søn
nene. Noen har bare gode forsetter som 
aldri blir til virkelighet. Det som bygger 
landet er ikke de store ord, men det 
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Markus 11, 23: Den som sier til dette fjellet: «Løft deg og kast deg i ha-
vet!» og ikke tviler i sitt hjerte, men tror at det han sier skal skje, han skal 
få det som han sier. 

Mange mennesker snakker ofte om ulike problemer de har. Men i vers 23 sier 
Jesus at vi i stedet for å snakke om problemene heller skal snakke til proble
met: «Løft deg og kast deg i havet». Fest øynene på Guds Ord og tro positive 
ting inn i livet ditt fremfor å bekymre dem inn. Tro først, deretter sier du det 
du tror med din munn, så viser det seg. Legg merke til at ordet «sier» brukes 
to ganger og «tror» bare blir brukt en gang i verset. Jesus sa ikke «han skal ha 
hva han tror», men «han skal få det som han sier.» Vi kan ha det vi sier, men 
mange sier det de har, da blir det ingen endring. Øystein Wang

Redaksjonskomiteen utfordrer Runar Tollefsen til å dele sitt bibelvers med oss i neste 
nummer.

Ansatte i menigheten

hederlige arbeidet. Jakob 1,22: «Vær 
ordets gjørere og ikke bare dets hørere 
som bedrar seg selv.» Ha klare mål, 
uten det mister vi lett fokus, enten det 
er i forretning, familie, idrettslaget eller 
livet. Men mål uten en plan blir det lett 
bare ønsker. Ha et langsiktig mål som 
bare Gud kan hjelpe deg med å få gjen
nomført. Det er viktig å ha kortsiktige 
mål underveis. Pass på å feire seirene på 
veien mot det store målet, enten det er å 
gå ned noen kilo i vekt, bryte avhengig
het, endre jobbsituasjon eller nedbeta
ling av gjeld. Lag en plan for å nå målet. 
Hvordan bruker du tiden, evnene og 
pengene? Ha fokus!                                        
   Øystein Wang

MiTT BiBELVERS
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Hva fremmer et godt samliv?
Statistisk sett skiller 
foreldre lag når barna er 
1 ½ år og i 4 årsalderen. 
Halvparten av landets 
kommuner tilbyr gratis 
samlivskurs for første-
gangsforeldre, noe som  
er med på å forhindre  
samlivsbrudd.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

et godt samliv 
kan fremme 
helsa vår
Påstanden kom 
fra professor 
Arnstein Finset 
i forbindelse 
med landskon
feransen for 
kursholdere i 
«Godt samliv» i 
begynnelsen av 
februar. I 2005 

vedtok Stortinget at alle landets kom
muner hvert år skal motta øremerkede 
midler til «Godt samliv» over statsbud
sjettet, hvor førstegangsforeldre er mål
gruppen. Siden starten har over 6000 
par gjennomført et slikt kurs.

Forskning viser at det å ha en fortro
lig relasjon er viktig for helsa vår. Det å 
leve sammen med en partner som bryr 
seg og som vil en vel og som setter navn 
på følelser er helsefremmende. Lever 
foreldrene i et godt parforhold, er det 
også med på å påvirke barns helse.

Kjærlighetens abC
Dette var temaet som psykolog og sam
livsterapeut Sissel Gran foreleste om. 
Hun har i mange år arbeidet med par 
som sliter i hverdagen. De par som beva
rer lykken i forholdet er de som har plan

Kursholdere i Øvre Eiker kommune og Nedre Eiker kommune i Godt samliv. Ffv: Jorunn 
Skansen, Birte Haugerud, Laila Foss Jacobsen, Egil Halleland, Beth Sveen og foredrags
holder Sissel Gran.

Sissel Gran en etter
traktet samlivsterapeut

lagt å leve sammen og få barn sammen. 
Samtidig er det et stort krav til forel

dreskap i samfunnet, og selv velfunge
rende par kan gå på en smell. Mange par 
prioriterer ikke tid til å pleie forholdet, 
fordi de går altfor mye opp i foreldrerol
len. Barn godtar at foreldrene slapper 
av sammen, eller at de pleier kontakten 
med vennene sine. Sissel Gran kom også 
med en tankevekkende påstand: «Mor 
og far må få luft, ellers dør ungene! Først 
må du ta på deg oksygenmasken før du 
hjelper barna dine».

er du her for meg?
Par som lever sammen stiller dette 
spørsmålet til partneren sin. Er du her 
for meg når jeg trenger trøst og opp
muntring, eller når jeg sliter med livet? 
Utfordringen under kursene er å få 
parene til å snakke sammen om eget 
samliv. Kursholderne skal utfordre del
takerne til å sette ord på kjærligheten 
de har for hverandre. Parene arbeider 
sammen og lite blir sagt i plenum. 

Samlivet i dag er annerledes enn for 
30 til 40 år siden. Moderne kjærlighet 
er vær min venn, min coach og min 
oppmuntrer og så videre. Derfor trenger 
de en stadig bekreftelse på at partneren 
er der for den andre og at han eller hun 
ikke har sluppet taket.     

gå på besøk i hverandres land
er en viktig utfordring til dagens par. 
Sett av tid til og utforske hverandre og 
ikke ta hverandre for gitt. Fortelle hver
andre hva en tenker og føler. Fortsett 
den positive nysgjerrigheten de aller 
fleste har i forelskelsesfasen og bygg 
videre på den. «Ta i mot invitasjoner 
som blir gitt og ikke avvis den» er en av 
mange oppfordringer fra Sissel Gran.

lær hverandres kjærlighetsspråk
Psykologen Gary Chapman opererer 
med fem kjærlighetsspråk, og oppfor
drer par til å utforske både sitt eget og 
partnerens språk.

•	 Anerkjennende	ord
•	 Tid	for	hverandre
•	 Gaver
•	 Tjenester
•	 Fysisk	nærhet

Disse fem kjærlighetsspråk finner vi i 
den nye parboken for «Godt samliv». 
«Når vi anstrenger oss for å lære hva 
den andre trenger for å føle seg ønsket 
og trygg, sier vi samtidig: Jeg er her for 
deg. Jeg ser deg og hører deg. Jeg forstår 
hvem du er. Når vi lærer hverandres 
kjærlighetsspråk, bekrefter vi tilknytnin
gen og båndet mellom oss».
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Rekreasjonsopphold

Institutt for Sjelesorg gjennomfører 
hvert år rundt 20 rekreasjonsuker. Dette 
er uker som kan benyttes av enkelt
personer eller ektepar til rekreasjons
opphold eller studieopphold.

Tilbudet er åpent for alle. Felles for dem 
er ønsket om et sted som tilbyr rekrea
sjon, hvile, fellesskap og mulighet for 
sjelesørgeriske samtaler. Man kan søke 
direkte til disse ukene uten henvisning 
fra lege. De fleste bestiller en uke. 

De som søker hit, representerer et mang
fold med hensyn til problemer og behov.

•	 	En	del	trenger	først	og	fremst	hvile	
og ro; mulighet til å hente seg inn 
igjen etter langvarige belastninger i 
arbeidet, i forbindelse med sykdom 
eller andre store påkjenninger. 

•	 	Andre	har	behov	for	å	bearbeide	
vonde erfaringer og konflikter i  
forbindelse med samlivsvansker,  
kollegaforhold o.l. 

•	 	Noen	trenger	veiledning	og	støtte	når	
det gjelder religiøse problemer, andre 
trenger hjelp til å komme videre i 
vanskelig bearbeiding av tapsopple
velser. 

seks myter om institutt for sjelesorg: 
•	 	For	å	komme	til	Institutt	for	

Sjelesorg må en være prest, syk eller 
helst begge deler. 

Korreksjon: 
Hvem som helst er velkommen til 
Institutt for Sjelesorg, og dette er ingen 
psykiatrisk behandlingsinstitusjon.

•	 	For	å	komme	til	Institutt	for	Sjelesorg	
må en ha et åndelig problem. 

Korreksjon:
Hit er en velkommen med de problemer 
en har i livet, både åndelige og andre.

•	 	For	å	komme	til	Institutt	for	Sjelesorg	
må en være henvist av lege. 

Korreksjon:
Ingen henvisning fra lege. En tar selv di
rekte kontakt med Institutt for Sjelesorg.

•	 	For	å	komme	til	Institutt	for	Sjele	sorg	
må en være et troende menneske. 

Korreksjon:  
Institutt for Sjelesorg har en tydelig kris
ten profil. Hele programopplegget har 
preg av tilbud. Du er velkommen med 
alle dine trosforestillinger. 

•	 	Det	er	lang	venteliste.	

Korreksjon:
Det er det som regel ikke. Men du må 
muligens vente noen uker.

•	 	For	å	komme	til	Institutt	for	Sjelesorg	
må en ha et problem. 

Korreksjon:
Du er velkommen også med ditt studie
prosjekt. Vi har et godt fagbibliotek, og 
vi kan muligens gi faglig veiledning.

Institutt for Sjelesorg

Rekreasjon - hvile - fornyelse
I gudstjenestelisten på side 15 står det nevnt hvem som er tildelt offer. Vi vil i  
hvert nummer fokusere på et av formålene. I dette nummer har vi valgt ut Institutt 
for Sjelesorg som blant annet  arrangerer ulike kurs, tilbyr rekreasjonsopphold,  
driver med arbeidsveiledning, sjelesorgssamtaler og utgir Tidsskrift for sjelesorg.  
Vi har sett nærmere på et av tiltakene:

Adresse: 
Institutt for Sjelesorg, 
Modum Bad, 3370 Vikersund 
Tlf: 32 74 98 30 
Fax: 32 74 98 43. 
Epost: sjelesorg@modumbad.no

Se også www.sjelesorg.no

iNSTiTuTT FOR SJELESORG
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20 år med nets – Celebration
I 20 år har NETS spredt sang og musikkglede. Flere norske artister har sin  
bakgrunn fra nettopp ten-sing miljøet i bygda vår. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist 

Oppstarten
I 1981 startet Roar Røkeberg et kor som 
het Young Community som spredte sang
glede i 5 år. Konfirmantåret 88/89 ble kor 
satt opp som et tilbud og ca 30 konfirman
ter meldte sin interesse. Ungdommene ble 
spurt om de kunne tenke seg å fortsette i 
koret, noe de var positive til. Børre Jensen, 
som den gang var kateket i Mjøndalen 
menighet, ble en sentral medarbeider og en 
viktig inspirator for koret.

nets organiserer seg
Den 23.01.90 ble NETS innmeldt i 
Norges KFUK – KFUM. Buskerud krets 
er den delen av KFUK – KFUM som vi 
har nærmest kontakt med. 

Årlig arrangerer kretsen nattcup og 
TenSingfestival, hvor arrangementene 
gjennomføres i samarbeid med lokale 
grupper. I januar var NETS arrangør 
av nattcupen hvor 200 ungdommer 

fra hele Buskerud deltok. Kretsen har 
leirsted på Blestølen, et sted som har be
tydd mye for NETSerne. Det å reise bort 
en helg bidrar til å styrke det sosiale 
miljøet i koret, det er positivt å gå på 
tur sammen og å forberede måltider og 
underholdning sammen. 

Bussing, felleskoret til kretsen, hadde 
i fjor sommer tur til Praha hvor det var 
over 3000 deltakere fra hele verden, 17 
av dem deltok fra NETS. Hvert fjerde 
år arrangeres Tenårings Treff i regi av 
Norges KFUK – KFUM og til sommeren 
går turen til Hamar.

Minner
På Facebook finnes et eget område for 
gamle NETSere. Der pleies kontakten, 
minner deles og avtaler gjøres om videre 
kontakt. Mange ungdommer har igjen
nom korets arbeid knyttet nære og solide 
vennskapsbånd, så NETS har vært og er 
et viktig sosialt treffpunkt. Det at begge 
menighetene i kommunen kan tilby et 

rusfritt ungdomsarbeid på fredagskvel
den er noe mange i bygda vet å verdsette.

talentutvikling
Mange ungdommer kan takke NETS for 
at de har fått lov til å utvikle seg musi
kalsk, teknisk og vokalt. Koret har sendt 
ungdommer på ulike lederkurs, kurs for 
teknikere, direksjon og instrument. Dette 
hadde ikke latt seg gjøre uten økonomisk 
støtte fra menighetene, kommunen og 
andre instanser. TenSingbevegelsen har 
fostret mange etablerte norske artister 
som Sissel Kyrkjebø, Sigvart Dagsland, 
Torild Sivertsen, Viggo Sandvig og 
Morten Harket. 

NETS kan skryte av å ha tidligere 
medlemmer som Olaf Olsen (Big Bang), 
Gunhild «Gil» Bonden, May Kristin 
Kaspersen, Thorgeir Bonden, Øystein D. 
Haare og Elisabeth D. Haare.

nets i dag
teller over 50 medlemmer som på 

NETS synger i samfunnshuset februar 2008

nets
20 år
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ulikt vis er engasjert i korets mangfol
dige virksomhet. Styret består av leder 
Stian Frydenlund, nestleder MariAnn 
H. Jensen, arrangementsjef Martin 
Sandhaug og David Libråten, PRsjef 
Magnus Brekkenes, sekretær Elisabeth 
Carlsen, styremedlem Jenny Tellefsen, 
1.vara: Venill Kravik og 2. vara: Patrick 
L. Williamson.

Dirigent er Åshild Hagen og tek
nikere er Krisander P. Hagh, Per Arne 
Fredheim og Martin Løver.

For tiden har vi to band, de eldste 
musikerne og et band bestående av yn
gre musikere. Det å drive lederutvikling 
er en viktig og sentral oppgave. I tillegg 
til korøvelse og bandøvelse er det også 
ulike grupper innen dans, drama, PR, 
scene og lyd som arbeider aktivt mot ju
bileumsfeiringen. Målet er å presentere 
NETS gjennom disse 20 årene som har 
gått. Gamle sanger har blitt hentet fram 
igjen og innøvd på nytt, samtidig som vi 
er opptatt av å presentere tensing i dag.

Voksen medvirkning
er koret helt avhengig av. En rekke forel
dre stiller opp som vakter på fredagskvel
dene og er med når vi drar på helgeturer. 
Uten denne støtten hadde vi ikke hatt 
muligheten til å arbeide aktivt med miljø, 
ledertrening, administrasjon og søknad 
om økonomiske støtteordninger. Å drive 
et ungdomsarbeid er ikke gratis, og man
glende økonomi setter ofte grenser for hva 
vi kan gjøre for å videreutvikle NETS. 

Et ledertema bestående av hoved
lederne Roar Røkeberg og Knut Johan 
Finquist, Trond Sandhaug og Margrethe 
Schmidt og foreldrerepresentantene 
Anne Marie Brekkenes og Eli Røed 
Jensen sørger for å planlegge de store 
linjene, i tillegg til at det drøftes hvilke 
tiltak som kan arbeides videre med. 

20-års jubileet
feires fredag 27. og lørdag 28. mars. 
Fredagen har vi invitert ungdomssko
lene og syvende klassene på barnesko

lene i kommunen vår til skolekonserter. 
Lørdagen inviterer vi til to jubileums
konserter i Samfunnshuset, en kl. 16.00 
og en kl. 19.00. I tillegg til at dagens 
NETS presenterer sitt arbeid har vi invi
tert en del gamle NETSere som vil vise 
litt av det særpreget som var i tensing 
da de holdt på.

I dag finnes det over 120 TenSing
grupper spredt rundt i hele Norge. 
Til sammen er det nærmere 5000 
ungdommer som ukentlig går på 
TenSingøvelse. KFUKKFUM’s 
motto er «Ungt ansvar  Voksent 
nærvær». De tre k’ene «Kultur», 
«Kreativitet» og «Kristus» kjenneteg
ner KFUKKFUM’s ungdomsarbeid. 

Sakset fra Wikipedia

TEN-SiNG

Medlemmer av dansegruppa under en øvelse. 
Fv. Katarina Larsen, Martine Hansen, Tonje Marie 
Sivertsen og Charlotte Nordmark.

Venil Kravik, en av flere 
solister i NETS. Jørgen E. 
Fjelling ved pianoet

Innebandylag fra 
NETS på nattcupen: 
Fv: Tom Erik Ødegård, 
Maiken Lærum, David 
Libråten og Helene 
Brekkenes.

Ut på tur aldri sur. Fv: Ragnhild G. 
Finquist, MariAnn H. Jensen, Helene 
Brekkenes og Espen A. Becher.

Miksegjengen. Fv. Krisander P. Hagh, 
Magnus Brekkenes, Per Arne Fredhein og 
Martin Løver. Bak Silje B. Bråthen.

Hyggelig lørdagskveld på Blestølen 
med deling av snop.

Kristne Falk Gabrielsen, Victoria T. 
Svennæs, Jeanett B. Bråthen og Ingvild 
Bakke på nattcup i Ekneshallen.
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Alder: 31 år
Medlem i NETS 
i 15 år
Arbeider i dag 
som daglig leder 
i Sølvsuper AS
Musikalske  
erfaringer  
etter NETS: 
Freelancemusiker i ca 10 år; pianist/key
boardist, organist, kapellmester, arrangør, 
produsent og låtskriver. Spilt for og i bl.a. 
Ungfila, Mosaic, David Østby, Willow 
Creek/Promiseland, KFUM Gospel, 
Storsalen, Filadelfia Oslo, Skjærgårds, 
KRIK, emcase, Mayk, Collett Aalls samt 
for artister og andre på tv, teater og kon
sertscener rundt omkring.

Hva har NETS betydd for deg og din  
musikalske karriere?
At jeg som tenåring begynte i NETS har 
hatt en enorm påvirkning av mitt musi
kalske liv! Her fikk jeg mulighetene til 

å utfolde meg, først som sanger i koret, 
deretter som keyboardist i bandet og til 
slutt som musikalsk leder. Etter mange 
år med klassisk piano i barndommen 
var det virkelig frigjørende og ikke minst 
supergøy å kunne spille gospel, lovsang, 
pop og instrumentalmusikk. 
I dag er jeg fortsatt stolt og glad over alle 
timene jeg brukte i Mjøndalen og Nedre 
Eiker kirke. Når jeg i dag spiller på fes
tivaler, møter, konserter og holder kurs 
gjør dette fundamentet meg trygg på min 
egen musikalitet og kompetanse.
Hva har NETS betydd for deg på det  
personlige plan og for troen din?
Som tenåring gjør man mange valg og 
er under stort ytre press. Det å være i et 
trygt miljø hvor man åpent kan prate 
om det å være kristen, hvem Jesus er 
og hvordan man kan ta i mot han som 
Frelser var veldig viktig for meg. Et sted 
hvor man møter likesinnede og hvor 
det er rom for å være kristen gjorde 
meg trygg på hvor jeg sto i livet, både i 

forhold til meg selv og i forhold til Gud. 
For meg ble det å være i kirken syno
nymt med glede! En ekte glede som jeg 
også ønsker å dele med de rundt meg. 
Gjennom mitt musikalske arbeid i NETS 
ble gospel og lovsang veldig viktig for 
meg. Gjennom denne musikken kan jeg 
møte Jesus, samme hvor jeg er, jeg kan få 
trøst, bli glad, bli stille eller bli gira!

Hva er det du husker best fra din tid i NETS?
Det jeg husker aller best er hvor gøy det 
var å se hvordan de unge blomstret opp! 
Hvordan de utfoldet seg, vokste med 
oppgavene og igjen inspirerte andre til det 
samme! Jeg husker godt alle de fantastiske 
konsertene vi hadde, både i og utenfor 
Nedre Eiker. Det suverene bandet, de van
vittig arbeidsomme teknikerne, de trofaste 
voksenlederne, det massive koret og de 
engasjerende solistene. Men ikke minst 
like viktig er alle stundene hvor vi bare 
hang i kirka, pratet, spiste, lekte, så film, 
rigget opp og ryddet.

Alder: 30 år
Medlem i NETS 
i 10 år
Arbeider i dag 
som freelance 
sanger
Musikalsk  
erfaring et
ter NETS: 
Musikklinja på St. Hallvard vgs, mu
sikk grunnfag, platekontrakt med Sony 
Music Norge og DaWorks records. 
Holdt konserter og show og hatt 
ulike tvopptredener som for eksem
pel 16 programmer av Venneprøven, 
Momarkedet 2006 og 2007 og deltatt 3 
ganger i Beat for beat.

Hva har NETS betydd for deg og din musi
kalske karriere?
NETS har betydd utrolig masse for meg. 
Tre timer hver fredag i 10 år setter spor. 
Hvis ikke Børre Jensen hadde spurt 

en sjenert og livredd 14åring i 1994 
om hun hadde lyst til å bli dirigent for 
NETS så er det ikke sikkert at jeg hadde 
levd av å synge i dag. 

Hva har NETS betydd for deg på det per
sonlige plan og for troen din?
NETS ble som et «barn» for meg. Jeg 
fikk møte og bli kjent med mange fan
tastiske mennesker, noen av dem er i 
dag blant mine beste venner. Man kom
mer tett innpå hverandre i et slikt miljø. 
Ungdomstiden er ikke like lett for alle 
og som leder var det en del ungdommer 
som delte livet sitt med meg, noe som 
lærte meg enormt mye. Det er en grunn 
bak enhver adferd...
Når man skal fortelle andre om tro og 
tvil får man bevisstgjort sin egen tro 
også. NETS skulle ikke være et kor for 
kristen ungdom, men et kristent kor for 
ungdom!
Troen på at det alltid er noen som passer 

på meg gir meg trygghet, ro og mot til å 
møte hverdagen.
I NETS pratet vi mye en periode om at 
vi skulle være «verdens lys». Det å være 
et positivt menneske som skal prøve å 
hjelpe andre og spre litt lys i hverdagen, 
er noe vi alle bør prøve å gjøre.

Hva er det du husker best fra din tid i 
NETS?
Det enorme engasjementet vi hadde for 
koret har jeg nesten ikke opplevd siden. 
Vi tenkte ikke på annet. Det å oppleve 
konfirmanter som startet på konfirman
tåret, slappe og ganske uinteressert, 
men som mot slutten av tiden var blant 
de mest engasjerte, det gjorde meg utro
lig glad!
«Til alle foreldre som leser dette, send 
barna deres til kirka, NETS er et fantas
tisk alternativ for unge på fredagskvel
den», oppfordrer en engasjert Gunhild 
«Gil» Bonden.

hva har nets betydd for deg?

øystein d. haare

gunhild «gil» bonden

nets
20 år



PRICE LAGERbutIkk AS
3055 Krokstadelva
Tlf. 32 23 10 80

Åpent 10-20 (18)

«Alltid spennende 
varepartier»

Etablert 1959             
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt)
 
Mjøndalen:
Blomsterbutikken Opdahl
32 87 64 34

Gunhild og Håvard Melbø Tajet,
Kari og Ole Melbø,Erik Wilthil,            
Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alder: 25
Medlem i NETS 
i 6 år
Arbeider i dag 
som freelance 
musiker og 50% 
stilling som bar
nehageassistent

Musikalske erfaringer etter NETS? Spilt 
trommer for diverse kor, spilt sammen 
med ulike band og artister.

Hva har NETS betydd for deg og din musi
kalske karriere?
NETS har betydd mye for min musikal
ske karriere. Jeg begynte å spille trom
mer i Microgospel og da var jeg ikke 
gamle gutten. Spilte saksofon i 7 år i 
Mjøndalen og Steinberg skolekorps, 
men hadde vel egentlig mest lyst til å 
spille trommer. Da jeg var 13 år begynte 

jeg i NETS. Det første året sang og spilte 
jeg litt perkusjon, men etter hvert fikk 
jeg lov til å spille trommer. Øystein 
Haare var med meg da jeg kjøpte mitt 
første trommesett, og etter det var jeg 
hekta. Jeg kan takke NETS for at jeg 
fortsatt spiller og lever av trommer 
mine. 

Hva har NETS betydd for deg på det per
sonlige plan og for troen din? 
Aldri en fredag uten Nets! Jeg gledet meg 
til hver øvelse og savnet de fredagene 
hvor det ikke var øvelser. Nets var en 
trygghet. Dessuten styrket arbeidet troen 
min.

Hva er det du husker best fra din tid i 
NETS?
Det må vel være turene til Blestølen og 
turen til Tsjekkia i 1999.

thorgeir bonden

Vi leier ut våre lokaler

Mjøndalen kirke har tre rom som  
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen.
Kjøkkenet er godt utstyrt med ny 
oppvaskmaskin og dekketøy til ca. 
90 personer. Det er ikke tillatt med 
alkoholservering eller røyking i våre 
lokaler.

jubileums- 
konserter med 
nets

lørdag 28. mars
samfunnshuset i Mjøndalen 
kl. 16.00 og 19.00

Fengende gospelsanger, drama
innslag og  musikalske innslag av et 
inspirert tensing kor.

Billetter kan forhåndsbestilles:
Kirkekontoret i Mjøndalen 
tlf.: 32 23 68 60
Nedre Eiker menighetskontor 
tlf.: 32 27 23 20

Pris:  Voksne kr 100,
 Studenter kr 60,
 TenSingere kr 50,
 Barn under 10 år gratis

Gunhild «Gil» Bonden, 
May Kristin Kaspersen  og  
Øystein D. Haare sammen med 
flere tidligere NETSere deltar. 

Kommer du?
Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

9
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Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

Registrert elektriker

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfiRmAsjon – bRyllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAme- og ungDomsklÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

Mjøndalen 
Veiservice AS

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

KURT OG PÅL 
KRISTOFFERSEN AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Drammensveien 24,
3050 mjøndalen

Rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

myrgt. 17, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876509
mobil: 91522441
 90135210
faks: 32875940

Mobiltelefoner:                     
Thore: 913 38 633        
Odd Arve: 994 83 989  
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no   
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no    

Transport – graving

Sentralt godkjent entreprenør

Drenering og utskifting av vann- og kloakkledninger

Malervarer – tapeter –

Parfymeri - Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 - mjøndalen

Vi utfører:
Graving  
Sprengning  
Transport  
Riving
Snørydding  
Planering  
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSiOTERAPi
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien 2 – 3050 Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262



17.03.:  Vi får besøk av Reidun Ask 
fra Bibelselskapet. Andakt ved 
Trond Sandhaug.

31.03.:  Yngvar Pettersen med venner.
14.04.:  Andakt og sang ved Tor 

Bringaker.
28.04.:  Syng med oss ved Bjørn 

Herstrøm og Knut Johan 
Finquist. Andakt ved Reidun 
Andersen Weberg.

SlekterS gang 

døpte:
Christiane Holst Johansen
Ronja Fridheim Kristiansen
Sokrates Smedsrud
Kristoffer ØenNedberg
Elida Holvik Kolbjørnsen
Julie Rasmussen
Dennis Pettersen
Emil Eide (Nedre Eiker kirke)
Einer Helgedal Hunskaar (Nedre Eiker 
kirke)
Tine Natalie Ellefsen (Nedre Eiker 
kirke)
Andreas Hertaas Bergh

Vigde:
Inger Marit Ellefsen og Erland 
Kristiansen

døde:
Gunvor Bråthen
Harald Andresen
Marie Helene Tollefsen
Dagny Oddveig Knutsen
Sigurd Henry Knutsen
Ruth Korslund
Lars Fredrik Eggen
Mary Abrahamsen
Sigrun Bakken
Kari Hvamstad
Henning Horne
Kari Lisbeth Nielsen
Doris Skøien Myhre
Olaf Kristoffersen
Arne Kjos

Program for mjøndalen bedehuS

Eldres hyggestund er en formiddagssamling som er for alle.  
Eldres begynner klokken 11.30 og varer til klokken 13.30 tirsdag formiddag. 
Velkommen til Mjøndalen bedehus som ligger i krysset Arbeidergata, Drammensveien og 
Hagatjernsveien.
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Mannsgruppa samles en gang i måneden i Mjøndalen kirke 
til uformelle  
samtaler med utgangspunkt i den kommende søndags  
prekentekst.  
En spennende utfordring med muligheter for meningsutveks
ling om forhold til bibelens tekster og våre daglige gjøremål. 
 
Opplegget for kvelden er delt i tre:
1. Uformelt/kaffe 
2. En runde der alle får ordet 

3. Samtale om tekst for kommende søndag

Følgende datoer er satt opp for mannsgruppa for resten våren:

31. mars, 5. mai og 2. juni. 

Sted: Mjøndalen kirke klokken 19.00.

Kontaktperson er Bjørn Herstrøm, tlf. 32 87 60 07.

mannsgruppa i mjøndalen kirke

Følgende 
møtedatoer for  
søndagsskolen 
er satt opp 
for resten av 
vårsemesteret:
15.03. og 29.03.                        

Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 11.
Det blir sang, aktiviteter og 
Jesusfortellinger.

Bli med da vel!  Søndagsskole er gøy!
Hilsen Solveig Angell og  
Ragnhild Hovd

Søndagsskolen

12.05.:  Bjørn Eddy Andersen.
26.05.:  Vi priser våren i ord, bilder og 

toner. Innledning ved Sidsel 
Johansen. Naturbilder ved Knut 
Johan Finquist og musikk ved 
Bjørn Herstrøm. 

09.06.:  Ole Bjørn Haugaasen.



Mandager:

Voksengospel øver annenhver uke 
fra kl. 18.30 (like uker).
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.
Kveldsbønn i kirkerommet kl. 20.30. 
Se egen annonse.

fakta om fasteaksjonen
•	 	Over	40.000	bøssebærere	deltar	i	

aksjonen 
•	 	2000	menigheter	er	engasjert	
•	 	I	2008	ble	det	på	landsbasis	samlet	

inn 30 millioner kroner
•	 	Menighetene	i	Buskerud	og	Vestfold	

samlet i 2008 inn 2.178.356 
•	 	Målet	for	årets	aksjon	er	å	samle	inn	

33 millioner kroner

Klimaaksjon sOs fra sør 
Fra nord til sør kjemper mennesker mot 
tørke, flom og ekstreme værforhold. De 
som har minst rammes mest. Blir du 
med i kampen mot klimaendringene?

hva innsamlede midler vil bli brukt til
I flomutsatte områder som Bangladesh 
innebærer det blant annet treplanting, som 
hindrer at verdifull jord skylles bort når 
flommen rammer. Dessuten sikres hus mot 
flom og det opprettes lokale krisegrupper 
som har ansvar for flomvarsling og red
ningsarbeid når katastrofen skjer. For ca 
65 kroner kan en plante trær som sikrer en 
bolig mot flom.
I Kenya, som rammes av hyppigere tørke, 
støtter Kirkens Nødhjelp prosjekter som 
samler og lagrer regnvann til tørre perioder. 

Dessuten dyrkes 
planten jatropha 
som trives i tørre 
områder og som gir 
biodrivstoff, velegnet 
til strømaggregater 
og biler. For 125 
kroner kan en eta
blere en slik åker.

ta derfor godt i mot 
bøssebærerne fra Mjøndalen menighet 
når de banker på din dør tirsdag 31. 
mars fra kl. 17.30 og utover! Du kan 
også støtte aksjonen gjennom giverte
lefon: 820 44 088 (175 kroner) eller 
via kontonummer 1594 22 87493 eller 
SMS: Kodeord KN DRØM til 1980 (100 
kroner per SMS). Takk for ditt bidrag.

blir du en bøssebærer?
Tirsdag 31. mars kan du delta som bøsse
bærer og på den måten hjelpe mennesker i 
sør som er rammet av klimaendringer.
Alt vi ber om er at du setter av to timer og 
at du møter i Mjøndalen kirke klokken 
18.00. Du blir registrert, mottar en bøsse 
og får tildelt en rode. Etter fullført tjeneste 
tilbyr vi et kakestykke og en varm kopp 
kaffe/te eller et glass mineralvann. 

faSte aktiviteter

faSteakSjonen

Onsdager:

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 (like uker).

torsdager:
Felles morgenbønn i kirken kl. 07.00.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

søndager:
Datoene for søndagsskolen finner du i 
gudstjenestelisten på side 15.
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Voksengospel:
Øystein D. Haare
tlf.: 952 32 901

Mikrogospel:
Kjersti Hovland
tlf.: 958 66 298

Speiderne:
Rangfrid Bollerud
tlf.: 907 81 712

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63
Roar Røkeberg
tlf.: 32 27 23 26

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.: 32 87 63 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

trenger du en 
lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en  
annen livskrise?
Ta kontakt med  soknediakon Knut 
Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.

KONTAKTPERSONER

Ta godt i mot våre 
bøssebærere. Fv. 
Martine Hansen og 
Charlotte Nyhus.
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Ikke bare til stortinget, 
men til menighetsråd og 
bispedømmeråd.

Valgene skal gjennom
føres etter samme mal 
– helt ny for kirken  og 
ikke minst skal alle disse 
valgene skje samtidig. 

Det gjelder også direkte valg på perso
ner til bispedømmerådet.

Dette gir kirken en skikkelig utfordring. 
Det er menighetsrådene som er ansvarlig 
for gjennomføring av de lokale valgene, 
og arbeidet med forberedelser er godt i 
gang. Fra plankartet sakser jeg noen vik
tige milepeler som du bør kjenne til:

 15. mai er frist for innlevering av 
listeforslag.
 

22. mai er siste frist for godkjenning 
av valglistene.
 10. august kan man begynne å avgi 
forhåndsstemmer.
 10. august er siste frist for utsending 
av valgkort.
 13. – 14. september foregår selve valget.

Verd å merke seg ellers er at 
  Alle som fyller 15 år i løpet av 2009 

har stemmerett. Det gir en oss en 
kjempeutfordring overfor en helt ny 
målgruppe.

  Alle som er oppført som medlemmer i 
Den norske kirke får tilsendt valgkort 
10. august. Mange spør seg hva det vil 
medføre i forhold til utmeldelser.

  Det kan stilles flere lister til valget 
dersom de er korrekt innmeldt.

Menighetsrådet oppnevner nomina
sjonskomité i månedsskiftet februar/

mars. Denne starter arbeidet med å 
finne kandidater. Men det er selvsagt 
anledning for enhver å melde sitt kandi
datur – gjerne til kirkeadministrasjonen 
eller menighetsrådet. 

Som sagt er valgordningen en følge av den 
nye kirkeordningen som er vedtatt, og kir
kens utfordring er å sikre et bedre demo
kratisk grunnlag gjennom valg. Bredden 
i kandidater og valgdeltagelse er viktige 
suksessfaktorer, og vi har ambisiøse mål 
om å få mange kandidater å velge mellom, 
og ikke minst stor valgdeltagelse.

Menighetsrådene legger derfor opp til 
å gjennomføre et omfattende informa
sjonsprogram. Det er avgjørende for at 
valget skal bli vellykket. Så følg med – 
dette blir spennende!

Jørn Gjennestad

det er valgår i år!
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Onsdag 18. mars kl. 19 er det korsvandringsandakt i Mjøndalen kirke. 

I kirkerommet har vi fjorten flotte trerelieffer, laget av treskjærer Øyvind 
Amundsen, som framstiller korsveien Jesus gikk langfredag. Det er lagd et  
program med tekster og musikk for meditasjon og ettertanke til de 14  
stasjonene som finnes langs «Via Dolorosa» i Jerusalem.

Sokneprest JanOtto Eek leser bibeltekster og poesi knyttet til langfredag av 
norske forfattere og utdrag fra korsveiandakten «Vår Frelsares väg til korset» 
av Martin Lönnebo. Koret Vox Egeri vil blant annet synge fra «Stabat Mater» 
av Pergolesi. Vi får høre korsanger, solosanger og duetter. Det blir fellessang av 
noen kjente salmer. Kantor Jostein trakterer orgel og klaver.

Korsvandringsandakt i Mjøndalen kirke

kirkeringen  
– et inkluderende fellesskap

orgelhalvtimen – Mjøndalen kirke våren 2009

Kirkeringen er et fellesskap av damer 
som møtes en onsdag i måneden i 
peisestua i Mjøndalen kirke. 

Samlingen består av god hjemme
laget mat, prat, opplesning, sang og 
andakt. 

Det er god plass til flere, 
så velkommen. 

Bodil Herstrøm er primus motor for 
Kirkeringen. 

følgende onsdager er satt opp 
for resten av våren: 
18.03., 15.04 og 20.05 fra kl. 11.30 
til kl. 13.00. 

For spørsmål, 
kontakt Bodil Herstrøm 
på tlf. 32 87 63 18.

Lørdag 21. mars kl.11.30.
Musikk av Johann Sebastian Bach
Kristina Nilsen, fløyte
Jostein Dalebø, orgel

Lørdag 11.april kl. 11.30.
Tema: Pasjonstid og påske
Jostein Dalebø, orgel

Lørdag 23. mai kl. 11.30.
Tema: Norsk musikk
Jostein Dalebø, orgel

Lørdag 20. juni kl. 11.30
Tema: «Pastorale musikk med tema 
fra naturen». Jostein Dalebø, orgel

Orgelhalvtimen er en musikkandakt. Lesning av kommende søndags prekentekst. Kollekt ved 
utgangen til dekning av utgifter. Enkel kirkekaffe. Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet.
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15. mars 3.s.i.faste.

Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Eek. Nattverd. Omnibus.
Søndagsskole. Offer til misjonsprosjektet.
Kirkekaffe. Årsmøte etter gudstjenesten.

Onsdag 18. mars
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Korsvandring. Dalebø. Eek. Vox Egeri 
og Torgeir Hansen med flere.
Felles med Nedre Eiker.

22. mars Maria budskapsdag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Sandhaug. Haare. Finquist.
Dåp. Forsangere fra NETS.  
Offer til KRIK.
Kirkekaffe.

29. mars 5.s.i.faste.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Eek. Dalebø. Dåp. Nattverd. 
Forsangere. Søndagsskole. Offer til 
Mjøndalen menighet.
Kirkekaffe.

05. april Palmesøndag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Sandhaug. Dåp. 
Offer til Israelsmisjonen. Kirkekaffe.

09. april skjærtorsdag.
MIFhytta kl. 12.00.
Sportsgudstjeneste. Sandhaug. Dalebø.

09. april skjærtorsdag.
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Nattverdgudstjeneste. Sandhaug. 
Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet. 
Kveldsmat.

10. april langfredag.
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Pasjonsgudstjeneste. Røkeberg. 
Sandhaug.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.

11. april Påskenatt.
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Påskenattsgudstjeneste. Schmidt. Eek.

12. april Påskedag.

Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. Eek. Dalebø. Dåp. 
Nattverd. Forsangere. Offer til misjons
prosjektet. Kirkekaffe.

13. april 2. påskedag.
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Eek. Herstrøm. 
Offer til Tabor. Kirkekaffe.

19. april 1.s.e.påske.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Påskesangfest. Sandhaug. 
Dalebø.
Dåp. KFSS og Soul Children.
Offer til NKSS. Kirkekaffe.

26. april 2.s.e.påske.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Eek. Dalebø. Dåp. Nattverd.
Bønn og velsignelse av MCsesongen.
Forsangere. Offer til ACTA. Kirkekaffe.

03. mai 3.s.e.påske.
Mjøndalen kirke kl. 10.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Finquist.
NETS. Offer til Mjøndalen menighet.

Mjøndalen kirke kl. 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Finquist.
NETS. Offer til Mjøndalen menighet.

lørdag 9. Mai.
Mjøndalen kirke kl. 10.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Dalebø. Finquist.
Solister. Offer til Mjøndalen menighet.

Mjøndalen kirke kl. 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Dalebø. Finquist.
Solister. Offer til Mjøndalen menighet.

10. mai 4.s.e.påske.
Mjøndalen kirke kl. 10.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Dalebø. Finquist.
Voksengospel.  
Offer til Mjøndalen menighet.

gudstjenesteliste
Mjøndalen kirke kl. 12.30.

Konfirmasjonsgudstjeneste. Sandhaug. 
Dalebø. Finquist.
Voksengospel. Offer til Mjøndalen me
nighet.

sirikirke kl. 12.00.
Sportsgudstjeneste. Eek. 
Vandring fra Krambudalsgruvene  
kl. 10.00.
Samarbeid med Drammen og Opland 
Turistforening.

17. mai
Mjøndalen kirke kl. 09.30.
Festgudstjeneste. Eek. Dalebø. 
Samklang.
Offer til Kristent Innvandrerarbeid.

21. mai Kristi himmelfartsdag.
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Eek. Herstrøm. Dåp. 
Offer til Tabor. Kirkekaffe.

24. mai 6.s.e.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Eek. Dalebø. Dåp. 
Nattverd.
Utdeling av BlinkCDer.
Forsangere. Offer til misjonsprosjektet.
Kirkekaffe.

31. mai Pinsedag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste. Sandhaug. Dalebø. 
Dåp.
Offer til Institutt for sjelesorg.
Kirkekaffe.

1. juni 2. pinsedag.
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Sandhaug. Herstrøm.
Offer til Tabor. Kirkekaffe.

7. juni treenighetssøndag.
Portåsen kl. 11.00.
Felles nordisk kulturgudstjeneste.  
Eek. Dalebø.
Deltagere fra nordiske vennskaps
menigheter.
Offer til misjonsprosjektet.



Hallvard Zapffe: Jeg 
likte meg veldig godt på 
KRIKleiren. Lærte mer 
om Gud og Jesus og kris
tendommen.

Evelina Holmen: 
Morsomt med KRIK. 
Sommarland i Bø var 
helt megabra. Traff man
ge andre konfirmanter 
på leiren. Free Zone var 
bare helt topp.

Martin Ørbeck: 
Gladiatorkampen vi 
hadde under Free Zone 
var kjempebra. Jeg har 
lært mer om hvem Jesus 
er. Positivt at vi har tatt 
opp forskjellige temaer. 
God variasjon i timene.

Tina Kopperud: KRIK
leiren og Free Zone gjør 
at vi blir bedre kjent med 
hverandre. Har lært mye 
nytt om kristendommen 
i timene.

Markus Eid: Det jeg 
husker best er aktiviteten 
jeg var med på leiren. 
Taklingene i amerikansk 
fotball var morsomme. 
Husker spesielt timen om 
sorg og sorgreaksjoner.

Daniel Berg Haugen: 
Free Zone med su
mobryting var helt 
topp. Filmen som viser 
Johannes evangeliet har 
også fungert bra. Jeg har 
lært om hvem Jesus er.

Silje Røed: KRIKleiren 
var veldig bra. Fikk 
mange nye venner. Har 
lært mer om hva kristen
dom er.

Silje M. Pedersen: Jeg 
fikk mange nye venner 
på KRIKleiren. Kult 
med Free Zone.

Caroline Larsen: Jeg 
lærte mange fine sanger 
i møteteltet på KRIK
leiren. Free Zone var en 
annerledes konfirmant
time. Fint med slike akti
viteter fordi vi blir bedre 
kjent med hverandre.

Eivind Hovland: Det å 
være sammen med  
venner på KRIK leiren 
var helt topp. Aktivitetene 
var morsomme. 
Sommarland var også en 
kjempeopplevelse.

Hva har du opplevd som konfirmant?

Konfirmanter 2009
3. mai kl 10.00
Magnus Brekkenes 
Tina Seterkuist Kopperud
Silje Flodager Kristiansen 
Thor Egil Martinsen
Ruben Østby
Camilla Friis
Astrid Helen Stien
Espen Gevelt
Caroline Horgen Larsen
Kenneth Øen Karlsen

3. mai kl 12.30
Kenneth Liaklev
David BuggeOlsen
Karoline Eriksen
Eivind Hovland
Hilde Røed
Silje Røed
Krisander Portaas Hagh
Silje Myrholm Pedersen

Hallvard Zapffe
Henrik Hole Jensen
Marthe Yung Mee Hansen
Christina Andersson
Matias Ryghseter
Markus Eide Bø
Rebekka Eide Bø

9. mai kl. 10.00 – lørdag
Nicholas Halvorsen  
Sindre Nicolay Badin 
Olsson
Stine Olsen Gustavsen
Alexander Larsen 
Ødegaard
Cecilie Dalberg
Tonje Marie Sivertsen
Anna Maria Florian Aasen
Kenneth Hansen
Charlotte Nyhus

9. mai kl 12.30 – lørdag
Martine Hansen
Espen Aleksander Becher
Martin Ravndal Ørbeck
Oda Emilie Røren Kleven
Susanne Andersen
Helene Gulbrandsen
Anniken Gulbrandsen
Kristoffer Setersberg 
Fossum
Henriette F. Horne 
Evelina Holmen
Emilie Olsen
Venill Eirin Kravik
Tale Christiansen Sanner
Jørgen Kollerud
Katarina Larsen

10. mai kl 10.00 
Markus Oulie
Christine Eilen Thorgersen

Ellen Andrea Hansen
Håkon Marheim
Jim Ruben Fingarson 
Aarkvisla
Christina Fahlstrøm 
Svendsen
Marcus Henriksen
Ivan Hansen
Maria Pasenau Lyngnes
HaraldAndreas Haugen 
Engerud
Silje Regine Bråthen
Marte Sofie Madsen
Madeleine Gundersen
Nicole Michalak
Guro Helene Bakke

10. mai kl 12.30
HansErik Trulsen
Stine Reitan
Eirik Oseth

LarsChristian Igesund 
Draugsvoll
Daniel Berg Haugen
Thomas Verner Jensen
Martin Arvesen
Herman Gudbrandsen
Martin Flønes
Andreas Sorte Kjenås
Raymond Shahin Leknes 
Roytvand
Joakim Andre Hellberg
Julie Kristine Spone
Jonas Hansen
Didrik Grøstad
Tonje Sætre Pedersen
Andreas Gevelt
Stine Burvald Enersen
Frida Brekka

Med forbehold om endringer


